в!|2Я 1#г

f l  i
ДОБРШСЬКА СШЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
С1МФЕРОПОЛБСБКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул, 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a),sovet-dobroe.ors

33-е очередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №172/21 «30» июля2021 года

Об установлении границ
территориального общественного
самоуправления «Эски-Сарай»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 19 Закона Республики Крым от 21 августа 2014
года № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
руководствуясь Положением о территориальном общественном самоуправлении в
муниципальном образовании Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым утвержденным решением Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 10 июня 2015 года № 293/15,
рассмотрев заявление председателя Совета территориального общественного
самоуправления «Эски-Сарай» от 29 июля 2021 года (вх. № 7/766), принимая во
внимание протокол учредительной конференции по вопросу создания
территориального общественного самоуправления «Эски-Сарай» от 26 июля 2021
года, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет
Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления
«Эски-Сарай» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на сайте Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым - https://sovet-dobroe.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио Председателя /f/ У /
Добровского сельского совета Е.В. Никитчук

https://sovet-dobroe.ru/

Приложение к решению Добровского
сельского совета Симферопольского
района Республики Крым от «30»
июля 2021 года№ 172/21

Границы территориального общественного самоуправления «Эски-Сарай»
№
п/п

Перечень улиц, вошедших в границы территориального
общественного самоуправления «Эски-Сарай»

1 пер. Мектеп
2 пер. Дюльбер
3 пер. Санаат
4 пер. Тынч
5 пер. Ешиль
6 ул. Ак-Сарай
7 ул. Ана-Юрт
8 ул. Аян
9 ул. Байырлы
10 ул. Бир лик
11 ул. Джалман
12 ул. Джами-Елу
13 ул. Джилгъа
14 ул. им. А. Медиева
15 ул. Б. Чичибабина
16 ул. Тогтаргазы
17 ул. Козьайдын
18 ул. Крымская
19 ул. Кунешли
20 ул. Къутлу
21 ул. Къырым-Гирай-хан
22 ул. Мамут-Султан
23 ул. Мераба
24 ул. Османа Эбасанова
25 ул. Решата Джемилева
26 ул. Сув-Баши
27 ул. Тахта-Джами
28 ул. Теселли
29 ул. Тогьай-Бей
30 ул. Фуата Аблямитова
31 ул. Хаджи-Гирай-Хан
32 ул. Хайтарма
33 ул. Чатыр-Дагь
34 ул. Чора-Батыр
35 ул. Хаджи-Фазыл
36 ул. И. Военного
37 ул. И. Асанина